Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 351 de 25 de março de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º  NOMEAR, DE ACORDO COM O ART. 43 DA
RESOLUÇÃO CD/FNDE nº 06/2020, OS SEGUINTES
MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
– CAE, PARA O QUADRIÊNIO DE 26/03/2021 A
26/03/2025:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titular: NATHALIA CRISTINA VIEIRA FERREIRA
Suplente: MYLA KATAGI DE LIMA SANTOS

REPRESENTANTES DOS DISCENTES, DOCENTES OU TRABALHADORES NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

Titular: IRACI FERNANDA FERREIRA
Suplente: MARTA ABREU FELIX DE CARVALHO
Titular: ROSANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA
Suplente: CHEILA CARVALHO DE SOUZA

REPRESENTANTES DE RESPONSÁVEIS / PAIS DE ALUNOS

Suplente: CAMILLA GOUVEA DA CRUZ
Titular: CRISTIANA DA SILVA DIAS XAVIER
Titular: JULIANNA VIEIRA SOUZA DA CRUZ
Suplente: PAULA JULIA SANTOS DE OLIVEIRA

REPRESENTANTES DA ENTIDADE CIVIL
Titular: FÁBIO DA COSTA MATTOS
Suplente: SUZANA DA SILVA SOUZA MATTOS
Titular: RENATA PEREIRA FIRMES SANTOS NUNES
Suplente: SANDRA CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA

ABRAHÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)